
N° de courses 

Régime de circulation
ETTELBRUCK, LTEtt Gare routière
ETTELBRUCK, Gare routière 2
ETTELBRUCK, Rond-Point
ETTELBRUCK, Heintz van Landewyck
SCHIEREN, Faubourg
SCHIEREN, Centre Sportif
STEGEN, Eglise
STEGEN, Bloen Eck
ERMSDORF, Buntewee
ERMSDORF, Ermsdorf
MEDERNACH, Iermsdrëferstrooss
MEDERNACH, Op der Lann
MEDERNACH, Op der Gare
MEDERNACH, Fondation
LAROCHETTE, Leedebach
LAROCHETTE, Bleech
HEFFINGEN, Scherfemillen
CHRISTNACH, Fielserstrooss
CHRISTNACH, Schoulstrooss
WALDBILLIG, Belleger Kopp
WALDBILLIG, Gemeng
HALLER, Beim Basseng
HALLER, Schoul

5344

A 
12:04
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:17
12:18
12:23
12:24
12:26
12:28
12:29
12:29
12:31
12:32
12:34
12:37
12:37
12:39
12:40
12:43
12:44

5770

A 
13:15
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:28
13:29
13:34
13:35
13:37
13:39
13:40
13:40
13:42
13:43
13:45
13:48
13:48
13:50
13:51
13:54
13:55

6130

A 
14:15
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:28
14:29
14:34
14:35
14:37
14:39
14:40
14:40
14:42
14:43
14:45
14:48
14:48
14:50
14:51
14:54
14:55

6490

A OV UW

15:15
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:28
15:29
15:34
15:35
15:37
15:39
15:40
15:40
15:42
15:43
15:45
15:48
15:48
15:50
15:51
15:54
15:55

6844

A 
16:14
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:28
16:29
16:34
16:35
16:37
16:38
16:40
16:41
16:42
16:43
16:45
16:48
16:49
16:50
16:51
16:54
16:55

7204

A OV
17:14
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:28
17:29
17:34
17:35
17:37
17:38
17:40
17:41
17:42
17:43
17:45
17:48
17:49
17:50
17:51
17:54
17:55

Explications:
A  = lu-ve scolaires
OV  = à Ettelbruck, Gare correspondance avec le train en provenance de Luxembourg
UW = à Ettelbruck, LTEtt Gare routière correspondance avec la ligne K33 de Warken, LTEtt (Annexe)

Ettelbruck - Medernach- HallerK06
courses scolaires

février 2024



N° de courses 

Régime de circulation
HALLER, Schoul
HALLER, Beim Basseng
WALDBILLIG, Gemeng
WALDBILLIG, Belleger Kopp
CHRISTNACH, Schoulstrooss
CHRISTNACH, Fielserstrooss
HEFFINGEN, Scherfemillen
LAROCHETTE, Bleech
LAROCHETTE, Leedebach
MEDERNACH, Fondation
MEDERNACH, Op der Gare
MEDERNACH, Op der Lann
MEDERNACH, Iermsdrëferstrooss
ERMSDORF, Ermsdorf
ERMSDORF, Buntewee
STEGEN, Bloen Eck
STEGEN, Eglise
SCHIEREN, Centre Sportif
SCHIEREN, Vali's Plaz
ETTELBRUCK, Heintz van Landewyck
ETTELBRUCK, Rond-Point
ETTELBRUCK, Ecole primaire
ETTELBRUCK, Gare routière 2
ETTELBRUCK, LTEtt Gare routière

3521

A 
07:00
07:00
07:04
07:05
07:06
07:07
07:10
07:11
07:12
07:14
07:14
07:16
07:17
07:19
07:20
07:25
07:26
07:32
07:33
07:35
07:37
07:38
07:39
07:44

Explications:
A = lu-ve scolaires

Haller - Medernach - EttelbruckK06
courses scolaires

février 2024




